
# № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Разряд UCI ID Организация

1 1 Погребняк Вадим 02.12.2002 КМС 10083106045 ОКГУ СШОР «Олимпиец» 

2 4 Сокольников Алексей 29.05.2002 КМС 10052855684 ОКГУ СШОР «Олимпиец» 

3 2 Тищенко Максим 14.07.2002 КМС 10053179626 ОКГУ СШОР «Олимпиец» 

4 3 Трапезников Александр 19.11.2002 КМС 10053179323 ОКГУ СШОР «Олимпиец» 

5 5 Татаринов Данила 08.06.2002 КМС 10036057308 СШ №10

6 59 Галяутдинова Юлия 17.02.2003 I 10036057611 СШ №10

7 91 Астрелин Дмитрий 24.01.2005 3 юн СШ №10

8 92 Гизатуллин Роман 07.03.2005 3 юн СШ №10

9 90 Королев Никита 25.10.2005 3 юн 10078943937 СШ №10

10 89 Михин Кирилл 13.03.2005 3 юн СШ №10

11 88 Попов Святослав 29.06.2005 3 юн СШ №10

12 6 Асташов Иван 14.04.2003 I 10055772657 СШ №2

13 60 Штанько Ольга 25.11.2004 II 10055772354 СШ №2

14 93 Базаев Артём 26.03.2005 II 10082231732 СШ №2

15 94 Ильясов Илья 24.05.2005 II 10082231833 СШ №2

16 95 Филимошин Роман 25.07.2005 II 10082232035 СШ №2

17 96 Чулков Алексей 19.12.2005 III 10082231934 СШ №2

18 7 Романенко Даниил 11.02.2002 КМС 10036089943 ДЮСК "ВелоОрск"

19 63 Фатхелисламова Дания 28.05.2004 I 10083493136 ДЮСШ №1 Илишевского р-на

20 11 Муниров Риваль 12.06.2002 2 юн 10052855280 ДЮСШ г. Дюртюли

21 62 Апкадирова Анастасия 01.01.2004 б/р 10083844053 ДЮСШ г. Дюртюли

22 101 Камалов Айнур 26.05.2005 б/р 10083843952 ДЮСШ г. Дюртюли

23 9 Кадыров Руслан 01.02.2003 III 10083740585 СШ №4 

24 10 Назмутдинов Линар 25.05.2002 I 10064126983 СШ №4 

25 133 Вафин Даниил 09.02.2004 II 10083677537 СШ №4 

26 135 Калинин Кирилл 19.05.2004 б/р 10083676527 СШ №4 

27 134 Салимов Тимур 31.03.2004 III 10083741191 СШ №4 

28 8 Кусмаев Ринат 25.02.2003 I 10076570268 ЦСП «Мелеуз»

29 61 Мельникова Есения 11.07.2002 I 10083213755 ЦСП «Мелеуз»

30 98 Исянгулов Ильяс 27.10.2006 II ЦСП «Мелеуз»

31 99 Кажигалиев Уралбай 22.04.2006 II ЦСП «Мелеуз»

32 97 Федоров Данил 01.02.2005 III 10083380069 ЦСП «Мелеуз»

33 100 Юдин Роман 18.01.2006 III ЦСП «Мелеуз»

34 22 Ямалтдинов Айнур 21.02.2003 II "ТАТНЕФТЬВЕЛО" ДЮСШ-1

35 67 Кичигина Дарья 28.10.2004 I "ТАТНЕФТЬВЕЛО" ДЮСШ-1

36 66 Мухаметшина Илина 14.10.2003 КМС 10036023659 "ТАТНЕФТЬВЕЛО" ДЮСШ-1

37 68 Хафизова Азалия 09.08.2002 КМС 10036091054 "ТАТНЕФТЬВЕЛО" ДЮСШ-1

38 24 Агеев Степан 10.01.2003 I 10054016149 БУ УР ССШОР по велоспорту 

39 25 Кривоногов Антон 28.02.2003 I 10054015745 БУ УР ССШОР по велоспорту 

40 26 Шайхразиев Ильфат 17.04.2003 I 10077288368 БУ УР ССШОР по велоспорту 

Велоспорт-шоссе

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Тренер-представитель Муллахметов А. Н.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Оренбург
12-15 июля 2018 г.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Боровик Д. Ю.

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Павлышин Е. В.

Тренер-представитель Карманов С. И.

Тренер-представитель Смирнов В. А.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Тренер-представитель Фатхелисламов А.

Тренер-представитель Борозняк С. Г.

Тренер-представитель Зенков Г. Г.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Тренер-представитель Панин А. С.

РЕСПУБЛИКА УДМУРТИЯ

Тренер-представитель Галичанина С. В.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



41 23 Сутягин Кирилл 25.04.2003 I 10054593301 ДЮСШ г. Воткинск

42 112 Алексеев Марат 01.06.2004 II 10054593705 ДЮСШ г. Воткинск

43 27 Сотников Михаил 15.09.2003 III 10053914402 МБУДО «ДЮСШ пос. Новый»

44 71 Калабина Екатерина 26.09.2003 II 10053914095 МБУДО «ДЮСШ пос. Новый»

45 70 Мялицина Ника 10.04.2003 I 10053914196 МБУДО «ДЮСШ пос. Новый»

46 69 Мялицина Яна 10.04.2003 I 10053914200 МБУДО «ДЮСШ пос. Новый»

47 113 Бобылев Егор 23.09.2004 III 10079979514 МБУДО «ДЮСШ пос. Новый»

48 80 Кудряшова Ангелина 09.08.2005 б/р 10082557185 ГБОУ СО ДО ОСШ г. Новокуйбышевск

49 123 Казанцев Александр 05.02.2004 б/р 10082557387 ГБОУ СО ДО ОСШ г. Новокуйбышевск

50 124 Карасев Леонид 06.11.2005 б/р 10082557993 ГБОУ СО ДО ОСШ г. Новокуйбышевск

51 50 Софронов Никита 29.11.2002 КМС 10036074987 ГБУ СШОР №7

52 31 Агуреев Максим 13.06.2003 I 10075385047 ОДЮЦРФКС-Виктория

53 30 Бочкарев Александр 23.07.2003 I 10051124943 ОДЮЦРФКС-Виктория

54 28 Горюнов Артем 20.01.2003 I 10051126963 ОДЮЦРФКС-Виктория

55 49 Лазаренко Валерий 28.01.2002 I 10051010967 ОДЮЦРФКС-Виктория

56 48 Петровский Андрей 27.05.2002 I 10036040130 ОДЮЦРФКС-Виктория

57 29 Сафин Роман 17.02.2003 I 10051125448 ОДЮЦРФКС-Виктория

58 47 Федяев Дмитрий 03.04.2002 I 10051009654 ОДЮЦРФКС-Виктория

59 77 Бавыкина Елизавета 26.10.2004 I ОДЮЦРФКС-Виктория

60 73 Ежова Екатерина 03.10.2003 I 10051010765 ОДЮЦРФКС-Виктория

61 72 Ефросиньина Мария 16.07.2003 I 10051127973 ОДЮЦРФКС-Виктория

62 74 Семенова Дарья 25.10.2003 I 10051009048 ОДЮЦРФКС-Виктория

63 75 Тисленко Дарья 26.08.2004 II ОДЮЦРФКС-Виктория

64 76 Тисленко Елизавета 26.08.2004 II ОДЮЦРФКС-Виктория

65 115 Гаврилов Егор 27.04.2004 II ОДЮЦРФКС-Виктория

66 114 Коровниченко Кирилл 09.12.2004 I ОДЮЦРФКС-Виктория

67 39 Бондарев Иван 01.02.2002 I 10036091458 СДЮСШОР №9 «Велотол»

68 38 Волобуев Максим 16.12.2003 I 10058290819 СДЮСШОР №9 «Велотол»

69 37 Губарев Иван 08.11.2002 I СДЮСШОР №9 «Велотол»

70 36 Демахин Егор 04.03.2003 I 10059478158 СДЮСШОР №9 «Велотол»

71 35 Дорошенко Святослав 12.05.2003 I 10056231183 СДЮСШОР №9 «Велотол»

72 34 Евстегнеев Артем 27.12.2002 I 10036070745 СДЮСШОР №9 «Велотол»

73 33 Попп Владислав 25.11.2002 I 10036064479 СДЮСШОР №9 «Велотол»

74 32 Самойлов Даниил 21.03.2003 I 10036065893 СДЮСШОР №9 «Велотол»

75 78 Волкова Мирия 23.02.2003 КМС 10050025005 СДЮСШОР №9 «Велотол»

76 79 Рючина Софья 07.10.2004 I 10083407957 СДЮСШОР №9 «Велотол»

77 122 Бец Эмиль 28.12.2004 2 СДЮСШОР №9 «Велотол»

78 120 Кандалов Алексей 28.02.2004 I 10060268811 СДЮСШОР №9 «Велотол»

79 119 Лунин Михаил 26.09.2005 I 10080977301 СДЮСШОР №9 «Велотол»

80 118 Мишутин Павел 28.05.2004 I СДЮСШОР №9 «Велотол»

81 121 Сухих Максим 01.08.2004 I СДЮСШОР №9 «Велотол»

82 42 Ворожейкин Александр 17.09.2003 I СШОР № 15 «Виктория»

83 46 Гагарин Михаил 20.02.2003 III 10036072765 СШОР № 15 «Виктория»

84 45 Канкаев Артем 23.02.2003 I 10060037526 СШОР № 15 «Виктория»

85 41 Москалев Данила 25.04.2002 КМС СШОР № 15 «Виктория»

86 40 Немальцев Никита 13.06.2003 I 10051008846 СШОР № 15 «Виктория»

87 44 Олин Даниил 09.09.2003 III 10083739979 СШОР № 15 «Виктория»

88 43 Червин Сергей 23.10.2003 II СШОР № 15 «Виктория»

89 116 Демин Семен 19.11.2004 III 10059024682 СШОР № 15 «Виктория»

90 117 Корчин Тимофей 20.06.2004 III 10080035791 СШОР № 15 «Виктория»

91 129 Кириллов Владислав 05.10.2005 III СШОР №15 «Виктория»

92 127 Завгородний Даниил 23.11.2004 3 ЦСК ВВС Самара

93 125 Зотеев Иван 24.11.2004 III ЦСК ВВС Самара

94 128 Кудряшов Дмитрий 15.09.2006 III ЦСК ВВС Самара

95 126 Нарбеков Дмитрий 18.06.2004 3 10083023189 ЦСК ВВС Самара

Тренер-представитель Баленков А. С.

Тренеры-представители Першин А. Ю., Овчиников Р. В., Бураков А. В., Вернидуб Д. А.

Тренер-представитель Трудельская С. А.

Тренер-представитель Кузнецова Н. Н.

Тренер-представитель Захарова С. С.

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Артюшина О. Д.

Тренер-представитель Абазев Г. А.



96 52 Норин Иван 08.06.2003 II 10083021876 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

97 51 Щелчков Александр 18.07.2003 III 10036083475 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

98 131 Востриков Евгений 31.05.2004 III 10082654690 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

99 130 Ганияров Никандр 06.08.2004 III ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

100 132 Пивоваров Богдан 14.08.2004 II 10083021977 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

101 81 Павлова Софья 07.11.2002 КМС 10036027804 РООФВСУО

102 82 Семышева Таисия 16.06.2004 I 10036027400 РООФВСУО

103 136 Белянин Андрей 17.10.2004 I 10036028107 РООФВСУО

104 137 Ярыгин Вячеслав 13.01.2004 I 10075126985 РООФВСУО

105 54 Ахмедзянов Роман 11.09.2002 КМС МБУ СШОР "Юность-Метар"

106 53 Печеркин Александр 14.10.2002 КМС МБУ СШОР "Юность-Метар"

107 87 Саблина Ирина 30.08.2003 I 10058751062 МБУ СШОР "Юность-Метар"

108 58 Иванов Александр 25.12.2003 II 10077462665 МБУ СШОР №2

109 57 Пустозеров Дмитрий 11.02.2003 II МБУ СШОР №2

110 56 Трапезников Антон 19.06.2003 II 10036035581 МБУ СШОР №2

111 55 Чистяков Дмитрий 23.09.2003 II 10036034874 МБУ СШОР №2

112 83 Голованова Елизавета 30.10.2002 I МБУ СШОР №2

113 85 Сергеева Мария 02.04.2003 I 10036753466 МБУ СШОР №2

114 84 Фомина Дарья 01.04.2002 I МБУ СШОР №2

115 86 Шмакова Анна 21.05.2003 I 10058404185 МБУ СШОР №2

116 107 Абубакар Жалгас 09.06.2005 II ЗКО

117 108 Безьянов Данил 04.02.2005 II ЗКО

118 102 Бекмагамбет Нурдаулет 01.05.2004 II ЗКО

119 106 Белугин Вадим 25.02.2005 II ЗКО

120 109 Валуев Никита 01.10.2005 II ЗКО

121 110 Даришев Еламан 25.03.2004 I ЗКО

122 103 Жумалиев Турлан 12.08.2004 II ЗКО

123 104 Зобнин Иван 31.07.2004 II ЗКО

124 105 Куликов Дмитрий 31.03.2004 II ЗКО

125 111 Сучков Денис 20.02.2004 I ЗКО

Коллегия комиссаров

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Виноградов Е. Ю.

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

Тренеры-представители Родионов Р. А., Толкачев К. В.

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Полухин Д. В.

УЛЬЯНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Карцев М. Е.



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 37,23

Место № уч-ка UCI ID Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 120 10060268811 Кандалов Алексей 28.02.2004 Самарская область 0:24:10,30

2 131 10082654690 Востриков Евгений 31.05.2004 Свердловская область 0:24:39,07 0:00:28,77

3 133 10083677537 Вафин Даниил 09.02.2004 Республика Башкорстостан 0:24:42,84 0:00:32,54

4 106   Белугин Вадим 25.02.2005 Республика Казахстан 0:24:45,79 0:00:35,49

5 110   Даришев Еламан 25.03.2004 Республика Казахстан 0:25:03,42 0:00:53,12

6 119 10080977301 Лунин Михаил 26.09.2005 Самарская область 0:25:18,43 0:01:08,13

7 104   Зобнин Иван 31.07.2004 Республика Казахстан 0:25:19,00 0:01:08,70

8 93 10082231732 Базаев Артём 26.03.2005 Оренбургская область 0:25:19,62 0:01:09,32

9 116 10059024682 Демин Семен 19.11.2004 Самарская область 0:25:27,20 0:01:16,90

10 132 10083021977 Пивоваров Богдан 14.08.2004 Свердловская область 0:25:27,80 0:01:17,50

11 103   Жумалиев Турлан 12.08.2004 Республика Казахстан 0:25:29,00 0:01:18,70

12 123 10082557387 Казанцев Александр 05.02.2004 Самарская область 0:25:29,00 0:01:18,70

13 107   Абубакар Жалгас 09.06.2005 Республика Казахстан 0:25:29,13 0:01:18,83

14 126 10083023189 Нарбеков Дмитрий 18.06.2004 Самарская область 0:25:56,60 0:01:46,30

15 136 10036028107 Белянин Андрей 17.10.2004 Ульяновская область 0:26:02,30 0:01:52,00

16 115   Гаврилов Егор 27.04.2004 Самарская область 0:26:14,60 0:02:04,30

17 118   Мишутин Павел 28.05.2004 Самарская область 0:26:20,10 0:02:09,80

18 113 10079979514 Бобылев Егор 23.09.2004 Республика Удмуртия 0:26:22,00 0:02:11,70

19 108   Безьянов Данил 04.02.2005 Республика Казахстан 0:26:32,74 0:02:22,44

20 121   Сухих Максим 01.08.2004 Самарская область 0:26:33,15 0:02:22,85

21 117 10080035791 Корчин Тимофей 20.06.2004 Самарская область 0:26:38,38 0:02:28,08

22 124 10082557993 Карасев Леонид 06.11.2005 Самарская область 0:26:59,40 0:02:49,10

23 134 10083741191 Салимов Тимур 31.03.2004 Республика Башкорстостан 0:27:06,10 0:02:55,80

24 102   Бекмагамбет Нурдаулет 01.05.2004 Республика Казахстан 0:27:14,60 0:03:04,30

25 95 10082232035 Филимошин Роман 25.07.2005 Оренбургская область 0:27:24,22 0:03:13,92

26 130   Ганияров Никандр 06.08.2004 Свердловская область 0:27:27,30 0:03:17,00

27 135 10083676527 Калинин Кирилл 19.05.2004 Республика Башкорстостан 0:27:55,10 0:03:44,80

28 89   Михин Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область 0:27:58,05 0:03:47,75

29 122   Бец Эмиль 28.12.2004 Самарская область 0:28:10,22 0:03:59,92

30 101 10083843952 Камалов Айнур 26.05.2005 Республика Башкорстостан 0:28:13,00 0:04:02,70

31 105   Куликов Дмитрий 31.03.2004 Республика Казахстан 0:28:27,70 0:04:17,40

32 137 10075126985 Ярыгин Вячеслав 13.01.2004 Ульяновская область 0:28:36,90 0:04:26,60

33 90 10078943937 Королев Никита 25.10.2005 Оренбургская область 0:28:38,47 0:04:28,17

34 114   Коровниченко Кирилл 09.12.2004 Самарская область 0:29:12,90 0:05:02,60

35 99   Кажигалиев Уралбай 22.04.2006 Республика Башкорстостан 0:29:25,80 0:05:15,50

36 96 10082231934 Чулков Алексей 19.12.2005 Оренбургская область 0:29:31,92 0:05:21,62

37 112 10054593705 Алексеев Марат 01.06.2004 Республика Удмуртия 0:29:33,13 0:05:22,83

38 97 10083380069 Федоров Данил 01.02.2005 Республика Башкорстостан 0:29:36,67 0:05:26,37

39 125   Зотеев Иван 24.11.2004 Самарская область 0:29:40,00 0:05:29,70

40 127   Завгородний Даниил 23.11.2004 Самарская область 0:30:22,30 0:06:12,00

41 100   Юдин Роман 18.01.2006 Республика Башкорстостан 0:30:54,10 0:06:43,80

42 88   Попов Святослав 29.06.2005 Оренбургская область 0:30:58,70 0:06:48,40

43 98   Исянгулов Ильяс 27.10.2006 Республика Башкорстостан 0:31:07,60 0:06:57,30

44 128   Кудряшов Дмитрий 15.09.2006 Самарская область 0:32:02,17 0:07:51,87

45 111   Сучков Денис 20.02.2004 Республика Казахстан 0:32:03,54 0:07:53,24

46 129   Кириллов Владислав 05.10.2005 Самарская область 0:32:18,93 0:08:08,63

47 94 10082231833 Ильясов Илья 24.05.2005 Оренбургская область 0:32:28,30 0:08:18,00

48 91   Астрелин Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область 0:32:58,63 0:08:48,33

49 92   Гизатуллин Роман 07.03.2005 Оренбургская область 0:34:58,40 0:10:48,10

Стартовало гонщиков 49

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  1кат Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 15 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велоспорт-шоссе

Индивидуальная гонка на время
РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет

г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

пятница, 13.07.2018 г.



Время старта: 13:18 Средняя скорость победителя км/ч 38,19

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 151 Тельнов Александр 19.10.1984 Оренбургская область 0:23:33,91

2 159 Дяглев Антон 22.02.1987 Оренбургская область 0:25:21,87 0:01:47,96

4 152 Худинец Юрий 29.06.1989 Республика Коми 0:26:19,15 0:02:45,24

5 162 Ломовских Владимр 06.12.1997 Оренбургская область 0:27:03,01 0:03:29,10

6 163 Русаков Виктор 02.04.1979 Оренбургская область 0:27:12,16 0:03:38,25

7 161 Кожевников Алексей 01.01.1984 Оренбургская область 0:28:26,24 0:04:52,33

ВК 138 Зайнуллин Руслан 23.08.2001 Республика Башкорстостан 0:25:23,14 0:01:49,23

ВК 153 Васильченко Николай 01.01.2001 Оренбургская область 0:28:30,71 0:04:56,80

Время старта: 13:18 Средняя скорость победителя км/ч 43,05

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 157 Шагиев Эдуард 01.06.1970 Республика Башкортостан 0:20:54,32

2 164 Гайнитдинов Дмитрий 19.06.1978 Республика Башкортостан 0:24:48,21 0:03:53,89

3 156 Ильиных Александр 01.01.1973 Оренбургская область 0:26:17,93 0:05:23,61

4 175 Лихачев Юрий 30.09.1972 Республика Башкортостан 0:27:19,39 0:06:25,07

5 158 Константинов Дмитрий 01.01.1973 Оренбургская область 0:28:21,14 0:07:26,82

6 154 Васильченко Алексей 01.01.1974 Оренбургская область 0:28:21,61 0:07:27,29

Время старта: 13:18 Средняя скорость победителя км/ч 36,49

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 180 Иванников Игорь 02.05.1967 Оренбургская область 0:24:39,70

2 165 Нугманов Марат 30.05.1962 Республика Башкортостан 0:26:12,21 0:01:32,51

3 177 Рябоконь Владимир 03.05.1963 Челябинская область 0:26:39,52 0:01:59,82

4 160 Якименко Сергей 19.06.1964 Оренбургская область 0:27:06,50 0:02:26,80

5 178 Зубов Сергей 05.04.1964 Оренбургская область 0:29:02,34 0:04:22,64

Время старта: 13:18 Средняя скорость победителя км/ч 36,27

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 173 Мавродиев Илья 22.11.1948 Республика Башкортостан 0:24:48,88

2 166 Фомин Вадим 13.02.1949 Республика Башкортостан 0:25:37,70 0:00:48,82

3 168 Бакунович Михаил 04.08.1958 Оренбургская область 0:26:46,29 0:01:57,41

4 170 Мезин Юрий 20.09.1948 Республика Башкортостан 0:26:48,00 0:01:59,12

5 176 Кожевников Анатолий 08.09.1953 Челябинская область 0:27:33,05 0:02:44,17

6 179 Салмин Сергей 06.04.1955 Челябинская область 0:28:19,35 0:03:30,47

7 172 Туголуков Александр 02.11.1954 Республика Башкортостан 0:28:35,07 0:03:46,19

8 174 Громов Александр 11.02.1948 Республика Башкортостан 0:29:02,14 0:04:13,26

9 171 Зотов Геннадий 30.07.1953 Республика Башкортостан 0:29:52,13 0:05:03,25

10 169 Гайсин Мизхат 25.03.1954 Челябинская область 0:30:58,96 0:06:10,08

11 155 Горбачев Владимир 01.01.1950 Оренбургская область 0:33:19,97 0:08:31,09

Стартовало гонщиков 30 Коллегия комиссаров

пятница, 13.07.2018 г.

Дистанция 15 км

г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

пятница, 13.07.2018 г.

Дистанция 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 60+
г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 50-59

Индивидуальная гонка на время
РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 30-39

г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

пятница, 13.07.2018 г.

Дистанция 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 40-49
г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

пятница, 13.07.2018 г.

Дистанция 15 км

Велоспорт-шоссе

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 39,27

Место № уч-ка UCI ID Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 131 10082654690 Востриков Евгений 31.05.2004 Свердловская область 0:45:50

2 120 10060268811 Кандалов Алексей 28.02.2004 Самарская область 0:45:50

3 106   Белугин Вадим 25.02.2005 Республика Казахстан 0:45:50

4 103   Жумалиев Турлан 12.08.2004 Республика Казахстан 0:45:50

5 133 10083677537 Вафин Даниил 09.02.2004 Республика Башкорстостан 0:45:50

6 113 10079979514 Бобылев Егор 23.09.2004 Республика Удмуртия 0:45:50

7 104   Зобнин Иван 31.07.2004 Республика Казахстан 0:45:50

8 118   Мишутин Павел 28.05.2004 Самарская область 0:45:50

9 132 10083021977 Пивоваров Богдан 14.08.2004 Свердловская область 0:45:50

10 102   Бекмагамбет Нурдаулет 01.05.2004 Республика Казахстан 0:45:50

11 115   Гаврилов Егор 27.04.2004 Самарская область 0:45:50

12 134 10083741191 Салимов Тимур 31.03.2004 Республика Башкорстостан 0:45:50

13 135 10083676527 Калинин Кирилл 19.05.2004 Республика Башкорстостан 0:45:50

14 123 10082557387 Казанцев Александр 05.02.2004 Самарская область 0:45:50

15 136 10036028107 Белянин Андрей 17.10.2004 Ульяновская область 0:45:50

16 114   Коровниченко Кирилл 09.12.2004 Самарская область 0:46:05 0:00:15

17 119 10080977301 Лунин Михаил 26.09.2005 Самарская область 0:46:10 0:00:20

18 112 10054593705 Алексеев Марат 01.06.2004 Республика Удмуртия 0:46:12 0:00:22

19 95 10082232035 Филимошин Роман 25.07.2005 Оренбургская область 0:46:13 0:00:23

20 110   Даришев Еламан 25.03.2004 Республика Казахстан 0:46:13 0:00:23

21 107   Абубакар Жалгас 09.06.2005 Республика Казахстан 0:46:25 0:00:35

22 116 10059024682 Демин Семен 19.11.2004 Самарская область 0:48:12 0:02:22

23 121   Сухих Максим 01.08.2004 Самарская область 0:48:12 0:02:22

24 126 10083023189 Нарбеков Дмитрий 18.06.2004 Самарская область 0:48:12 0:02:22

25 105   Куликов Дмитрий 31.03.2004 Республика Казахстан 0:48:12 0:02:22

26 93 10082231732 Базаев Артём 26.03.2005 Оренбургская область 0:48:23 0:02:33

НФ 98   Исянгулов Ильяс 27.10.2006 Республика Башкорстостан

НФ 99   Кажигалиев Уралбай 22.04.2006 Республика Башкорстостан

НФ 127   Завгородний Даниил 23.11.2004 Самарская область

НФ 111   Сучков Денис 20.02.2004 Республика Казахстан

НФ 94 10082231833 Ильясов Илья 24.05.2005 Оренбургская область

НФ 88   Попов Святослав 29.06.2005 Оренбургская область

НФ 122   Бец Эмиль 28.12.2004 Самарская область

НФ 97 10083380069 Федоров Данил 01.02.2005 Республика Башкорстостан

НФ 89   Михин Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область

НФ 101 10083843952 Камалов Айнур 26.05.2005 Республика Башкорстостан

НФ 90 10078943937 Королев Никита 25.10.2005 Оренбургская область

НФ 124 10082557993 Карасев Леонид 06.11.2005 Самарская область

НФ 117 10080035791 Корчин Тимофей 20.06.2004 Самарская область

НФ 96 10082231934 Чулков Алексей 19.12.2005 Оренбургская область

НФ 108   Безьянов Данил 04.02.2005 Республика Казахстан

НФ 130   Ганияров Никандр 06.08.2004 Свердловская область

НФ 137 10075126985 Ярыгин Вячеслав 13.01.2004 Ульяновская область

НФ 92   Гизатуллин Роман 07.03.2005 Оренбургская область

НФ 129   Кириллов Владислав 05.10.2005 Самарская область

НФ 91   Астрелин Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область

НФ 128   Кудряшов Дмитрий 15.09.2006 Самарская область

НФ 100   Юдин Роман 18.01.2006 Республика Башкорстостан

НФ 125   Зотеев Иван 24.11.2004 Самарская область

Стартовало гонщиков 49

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  1кат Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 30 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велоспорт-шоссе
Групповая гонка

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет
г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

суббота,  14.07.2018 г.



Время старта: 10:00 Средняя скорость победителя км/ч 24,25

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 159 Дяглев Антон 22.02.1987 Оренбургская область 0:37:07

2 149 Мандриков Юрий 09.06.1983 Оренбургская область 0:37:11 0:00:04

3 151 Тельнов Александр 19.10.1984 Оренбургская область 0:37:28 0:00:21

4 152 Худинец Юрий 29.06.1989 Республика Коми 0:39:19 0:02:12

5 162 Ломовских Владимр 06.12.1997 Оренбургская область 0:39:19 0:02:12

6 148 Куниловский Роман 06.11.1987 Оренбургская область 0:43:30 0:06:23

ВК 138 Зайнуллин Руслан 23.08.2001 Республика Башкорстостан 0:37:09 0:00:02

Время старта: 10:00 Средняя скорость победителя км/ч 24,24

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 157 Шагиев Эдуард 01.06.1970 Республика Башкортостан 0:37:08

2 164 Гайнитдинов Дмитрий 19.06.1978 Республика Башкортостан 0:37:08 0:00:00

3 150 Якухин Константин 10.08.1970 Оренбургская область 0:37:15 0:00:07

4 158 Константинов Дмитрий 01.01.1973 Оренбургская область 0:39:21 0:02:13

5 175 Лихачев Юрий 30.09.1972 Республика Башкортостан 0:39:21 0:02:13

6 154 Васильченко Алексей 01.01.1974 Оренбургская область 0:39:42 0:02:34

7 156 Ильиных Александр 01.01.1973 Оренбургская область 0:39:44 0:02:36

Время старта: 10:00 Средняя скорость победителя км/ч 24,02

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 180 Иванников Игорь 02.05.1967 Оренбургская область 0:37:28

2 165 Нугманов Марат 30.05.1962 Республика Башкортостан 0:39:19 0:01:51

3 160 Якименко Сергей 19.06.1964 Оренбургская область 0:39:34 0:02:06

Время старта: 10:00 Средняя скорость победителя км/ч 24,17

Место № уч-ка Фамилия Имя Команда Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 173 Мавродиев Илья 22.11.1948 Республика Башкортостан 0:37:14

2 169 Гайсин Мизхат 25.03.1954 Челябинская область 0:39:21 0:02:07

3 179 Салмин Сергей 06.04.1955 Челябинская область 0:39:25 0:02:11

4 166 Фомин Вадим 13.02.1949 Республика Башкортостан 0:39:34 0:02:20

5 176 Кожевников Анатолий 08.09.1953 Челябинская область 0:39:42 0:02:28

6 172 Туголуков Александр 02.11.1954 Республика Башкортостан 0:39:44 0:02:30

7 170 Мезин Юрий 20.09.1948 Республика Башкортостан 0:41:44 0:04:30

8 174 Громов Александр 11.02.1948 Республика Башкортостан 0:42:00 0:04:46

9 168 Бакунович Михаил 04.08.1958 Оренбургская область 0:43:50 0:06:36

НФ 171 Зотов Геннадий 30.07.1953 Республика Башкортостан

Стартовало гонщиков 27 Коллегия комиссаров

суббота,  14.07.2018 г.

Дистанция 30 км

г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

суббота,  14.07.2018 г.

Дистанция 30 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 60+
г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 50-59

Групповая гонка
РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 30-39

г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

суббота,  14.07.2018 г.

Дистанция 30 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины "Мастерс" 40-49
г. Оренбург, 0,5 км от съезда с Беляевского шоссе в сторону УППНГ ООО «Газпромнефть» 

суббота,  14.07.2018 г.

Дистанция 30 км

Велоспорт-шоссе

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова



Время старта: 11:00

# № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда 1 2 3 4 5 6
Посл. 

финиш
Сумма "+/-круг"

1 131 Востриков Евгений 31.05.2004 Свердловская область 5 5 1 10 1 21

2 133 Вафин Даниил 09.02.2004 Республика Башкорстостан 5 1 2 5 5 2 4 20

3 120 Кандалов Алексей 28.02.2004 Самарская область 3 2 3 3 2 4 3 17

4 106 Белугин Вадим 25.02.2005 Республика Казахстан 2 3 3 6 2 14

5 132 Пивоваров Богдан 14.08.2004 Свердловская область 2 5 2

6 104 Зобнин Иван 31.07.2004 Республика Казахстан 1 6 1

7 118 Мишутин Павел 28.05.2004 Самарская область 1 10 1

8 119 Лунин Михаил 26.09.2005 Самарская область 1 16 1

9 134 Салимов Тимур 31.03.2004 Республика Башкорстостан 7

10 95 Филимошин Роман 25.07.2005 Оренбургская область 8

11 136 Белянин Андрей 17.10.2004 Ульяновская область 9

12 117 Корчин Тимофей 20.06.2004 Самарская область 11

13 114 Коровниченко Кирилл 09.12.2004 Самарская область 12

14 108 Безьянов Данил 04.02.2005 Республика Казахстан 13

15 115 Гаврилов Егор 27.04.2004 Самарская область 14

16 123 Казанцев Александр 05.02.2004 Самарская область 15

17 110 Даришев Еламан 25.03.2004 Республика Казахстан 17

18 102 Бекмагамбет Нурдаулет 01.05.2004 Республика Казахстан 18

19 103 Жумалиев Турлан 12.08.2004 Республика Казахстан 19

20 126 Нарбеков Дмитрий 18.06.2004 Самарская область 20

21 93 Базаев Артём 26.03.2005 Оренбургская область 21

22 89 Михин Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область 22

23 121 Сухих Максим 01.08.2004 Самарская область 23

24 96 Чулков Алексей 19.12.2005 Оренбургская область 24

25 135 Калинин Кирилл 19.05.2004 Республика Башкорстостан 25

НФ 130 Ганияров Никандр 06.08.2004 Свердловская область

НФ 116 Демин Семен 19.11.2004 Самарская область

НФ 105 Куликов Дмитрий 31.03.2004 Республика Казахстан

НФ 124 Карасев Леонид 06.11.2005 Самарская область

НФ 101 Камалов Айнур 26.05.2005 Республика Башкорстостан

НФ 137 Ярыгин Вячеслав 13.01.2004 Ульяновская область

НФ 97 Федоров Данил 01.02.2005 Республика Башкорстостан

НФ 107 Абубакар Жалгас 09.06.2005 Республика Казахстан

НФ 122 Бец Эмиль 28.12.2004 Самарская область

НФ 125 Зотеев Иван 24.11.2004 Самарская область

НФ 90 Королев Никита 25.10.2005 Оренбургская область

НФ 88 Попов Святослав 29.06.2005 Оренбургская область

НФ 111 Сучков Денис 20.02.2004 Республика Казахстан

НФ 91 Астрелин Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область

НФ 128 Кудряшов Дмитрий 15.09.2006 Самарская область

НФ 100 Юдин Роман 18.01.2006 Республика Башкорстостан

НФ 127 Завгородний Даниил 23.11.2004 Самарская область

НФ 94 Ильясов Илья 24.05.2005 Оренбургская область

НФ 99 Кажигалиев Уралбай 22.04.2006 Республика Башкорстостан

НФ 129 Кириллов Владислав 05.10.2005 Самарская область

НФ 98 Исянгулов Ильяс 27.10.2006 Республика Башкорстостан

НФ 92 Гизатуллин Роман 07.03.2005 Оренбургская область
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Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  1кат Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 12 кругов х 1,3 км - 15,6 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велоспорт-шоссе

Критериум
РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет

г. Оренбург, пос. Ростоши, Цветной бульвар 

воскресенье, 15.07.2018 г.
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